
Resultado Final
1ª Chamada

 

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Análise de Histórico Escolar - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletrotécnica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00177979 JOAO GABRIEL GARCIA SARGAÇO 19/08/2000 1ª 13.90 14.20 28.10 Classificado

2 00179542 CAIO JOSÉ SANCES DOS REIS 06/07/1998 1ª 13.30 14.30 27.60 Classificado

3 00167801 DEYVIS FREIRE 20/09/1980 1ª 13.85 13.30 27.15 Classificado

4 00171387 ANDRE MARCOS MOREIRA 19/12/1997 1ª 13.20 13.80 27.00 Classificado

5 00172761 DANIEL ALVES 08/09/1983 1ª 13.00 14.00 27.00 Excedente

6 00179829 EMERSON GARCIA 16/03/1999 1ª 13.85 13.10 26.95 Excedente

7 00169656 ALESSANDRO AUGUSTO FERREIRA DIAS DE
OLIVEIRA

30/04/1992 1ª 13.05 12.30 25.35 Excedente

8 00169575 MARCUS VINICIUS SABOIA 10/09/2001 1ª 12.40 12.80 25.20 Excedente

9 00181417 HENRIQUE OLIVEIRA GARRONI 21/05/1986 1ª 11.52 12.20 23.72 Excedente

10 00180925 BRUNO BORGES DE MORAES 12/06/1987 1ª 11.95 11.60 23.55 Excedente

11 00171564 SUSANA ALVES DA PAZ 23/08/1984 1ª 11.25 11.00 22.25 Excedente

12 00175619 WAGNER HENRIQUE 31/01/1983 1ª 12.00 9.72 21.72 Excedente

13 00179891 DAVI LEITE VIEIRA CARVALHO ROZAS 29/12/1995 1ª 10.00 10.00 20.00 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Análise de Histórico Escolar - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletrotécnica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Análise de Histórico Escolar - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletrotécnica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Análise de Histórico Escolar - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletrotécnica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

04/02/2021 10:43 4/12



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Análise de Histórico Escolar - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletrotécnica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00175781 LUIS CARLOS SOARES DA SILVA 24/10/1994 1ª 13.80 13.40 27.20 Classificado

2 00167202 EDER JUNIO DA SILVEIRA 11/09/1978 1ª 13.57 13.60 27.17 Classificado

3 00173106 LUCAS SOUZA ROQUE DA SILVA 27/08/1993 1ª 13.20 13.50 26.70 Classificado

4 00173753 ERINALDO PEREIRA SANTOS 03/12/1976 1ª 13.35 12.70 26.05 Classificado

5 00170145 TAISLAN MORAES TOMÉ 17/07/1993 1ª 12.80 12.60 25.40 Classificado
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Análise de Histórico Escolar - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletrotécnica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00169462 TIAGO DE CARVALHO BERTOL 14/05/1982 1ª 14.13 13.42 27.55 Classificado

2 00170484 ALISSON DELGADO DOS SANTOS 16/02/1995 1ª 13.35 14.00 27.35 Classificado

3 00179806 ADILSON GARCIA ROSA JúNIOR 10/10/1999 1ª 13.80 13.45 27.25 Classificado

4 00173796 EDUARDO CAMILO BALESTRA 06/03/1979 1ª 14.26 12.90 27.16 Classificado

5 00178470 HENRIQUE DE ALMEIDA FAGUNDES 07/10/1999 1ª 12.00 15.00 27.00 Excedente

6 00170888 DERICK DOUGLAS BONIFACIO 19/06/1988 1ª 13.60 13.30 26.90 Excedente

7 00173949 ISMAEL MILANI VILAS BOAS 16/04/1983 1ª 14.50 12.20 26.70 Excedente

8 00181877 ANA CLARA GONÇALVES DOS REIS 29/03/1996 1ª 12.97 13.62 26.59 Excedente

9 00169533 THIAGO BERTOZZI DE LIMA 01/09/1995 1ª 10.70 14.30 25.00 Excedente

10 00180003 ANTONIO CELSO BOARO FILHO 16/04/1977 1ª 10.00 15.00 25.00 Excedente

11 00175893 BRUNO BERTOZZI DE LIMA 15/05/1992 1ª 12.65 12.00 24.65 Excedente

12 00179510 DIEGO JOSE DA SILVA 21/01/1985 1ª 12.00 12.00 24.00 Excedente

13 00172585 IZAIAS DE LIMA PAULINO 17/08/1989 1ª 12.00 10.00 22.00 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Análise de Histórico Escolar - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletrotécnica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00166836 LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA 02/05/1997 1ª 13.20 15.40 28.60 Classificado

2 00179844 JEAN RODRIGO NEY 03/01/1983 1ª 14.40 13.40 27.80 Classificado

3 00177990 ROBERT ESTEVES TEIXEIRA GUIMARAES 17/10/1996 1ª 13.85 13.92 27.77 Classificado

4 00177819 PAULO HENRIQUE DA SILVA 01/07/1995 1ª 12.65 12.90 25.55 Classificado

5 00169220 JEAN PAUL AZARIAS 10/11/1988 1ª 10.00 10.00 20.00 Classificado
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Análise de Histórico Escolar - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletrotécnica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Análise de Histórico Escolar - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletrotécnica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Subsequentes - Análise de Histórico Escolar - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Técnico em Eletrotécnica Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00173051 THIAGO DE FIGUEIREDO 02/10/1985 1ª 20.00 20.00 40.00 Classificado

2 00172733 TIMOTHY VINICIUS DA SILVA RAMOS 18/05/2003 1ª 18.00 19.00 37.00 Classificado

3 00171526 LUCAS EVANGELISTA 18/01/1994 1ª 16.40 17.90 34.30 Classificado

4 00177365 MAURICIO DE CARVALHO FERNANDES 29/06/1994 1ª 17.00 17.00 34.00 Classificado

5 00170604 WELLINGTON COUTO DA FONSECA 22/01/1987 1ª 16.20 17.20 33.40 Classificado

6 00169326 NAIARA ALVES DO PRADO 23/10/1996 1ª 14.80 17.20 32.00 Classificado

7 00178137 MARCOS VINICIUS MARQUES SOARES 01/07/1999 1ª 15.70 16.10 31.80 Classificado

8 00171947 JULIO CÉSAR BERNARDES 09/04/1993 1ª 14.55 16.90 31.45 Classificado

9 00177116 JULIO CESAR GONÇALVES 23/07/1982 1ª 15.50 15.40 30.90 Classificado

10 00177014 ALEXANDRE DE CARVALHO FREIRE 19/01/1979 1ª 14.25 15.90 30.15 Classificado

11 00170044 CRYSTIAN LEME DO NASCIMENTO 19/08/2000 1ª 14.90 15.20 30.10 Classificado

12 00166785 LUíS FERNANDO DE CARVALHO 16/05/1977 1ª 15.20 14.40 29.60 Classificado

13 00174398 REGINALDO GASPAR XAVIER 06/06/1980 1ª 14.60 15.00 29.60 Classificado

14 00181265 IVANI ALBUQUERQUE BERNARDES 15/11/1984 1ª 15.13 14.38 29.51 Classificado

15 00180150 LUIZ ANDRÉ DE ALMEIDA SILVA 09/10/1990 1ª 15.05 14.40 29.45 Classificado

16 00175441 ALVARO FERREIRA PINTO NETO 09/12/1968 1ª 12.25 17.00 29.25 Classificado

17 00173572 FABRICIO GONçALVES DE OLIVEIRA 04/05/1982 1ª 16.10 12.80 28.90 Classificado

18 00166836 LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA 02/05/1997 1ª 13.20 15.40 28.60 Excedente

19 00170529 WALLISON PEREIRA DE SOUZA 08/05/2002 1ª 12.90 15.30 28.20 Excedente

20 00177979 JOAO GABRIEL GARCIA SARGAÇO 19/08/2000 1ª 13.90 14.20 28.10 Excedente

21 00173565 RAFAEL AUGUSTO SIQUEIRA 17/12/1990 1ª 12.72 15.10 27.82 Excedente

22 00179844 JEAN RODRIGO NEY 03/01/1983 1ª 14.40 13.40 27.80 Excedente

23 00177990 ROBERT ESTEVES TEIXEIRA GUIMARAES 17/10/1996 1ª 13.85 13.92 27.77 Excedente

24 00179542 CAIO JOSÉ SANCES DOS REIS 06/07/1998 1ª 13.30 14.30 27.60 Excedente

25 00169462 TIAGO DE CARVALHO BERTOL 14/05/1982 1ª 14.13 13.42 27.55 Excedente

26 00170484 ALISSON DELGADO DOS SANTOS 16/02/1995 1ª 13.35 14.00 27.35 Excedente

27 00179806 ADILSON GARCIA ROSA JúNIOR 10/10/1999 1ª 13.80 13.45 27.25 Excedente

28 00175781 LUIS CARLOS SOARES DA SILVA 24/10/1994 1ª 13.80 13.40 27.20 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

29 00167202 EDER JUNIO DA SILVEIRA 11/09/1978 1ª 13.57 13.60 27.17 Excedente

30 00173796 EDUARDO CAMILO BALESTRA 06/03/1979 1ª 14.26 12.90 27.16 Excedente

31 00167801 DEYVIS FREIRE 20/09/1980 1ª 13.85 13.30 27.15 Excedente

32 00171387 ANDRE MARCOS MOREIRA 19/12/1997 1ª 13.20 13.80 27.00 Excedente

33 00172761 DANIEL ALVES 08/09/1983 1ª 13.00 14.00 27.00 Excedente

34 00173789 BRUNO BERNARDES BATISTA 06/04/1986 1ª 13.00 14.00 27.00 Excedente

35 00178470 HENRIQUE DE ALMEIDA FAGUNDES 07/10/1999 1ª 12.00 15.00 27.00 Excedente

36 00173610 JOSÉ MÁRIO PEREIRA CARVALHO ANDRADE 28/02/1995 1ª 11.00 16.00 27.00 Excedente

37 00179829 EMERSON GARCIA 16/03/1999 1ª 13.85 13.10 26.95 Excedente

38 00170888 DERICK DOUGLAS BONIFACIO 19/06/1988 1ª 13.60 13.30 26.90 Excedente

39 00180207 WAGNER SALES CONGIO 06/04/1987 1ª 13.20 13.70 26.90 Excedente

40 00173949 ISMAEL MILANI VILAS BOAS 16/04/1983 1ª 14.50 12.20 26.70 Excedente

41 00173106 LUCAS SOUZA ROQUE DA SILVA 27/08/1993 1ª 13.20 13.50 26.70 Excedente

42 00181877 ANA CLARA GONÇALVES DOS REIS 29/03/1996 1ª 12.97 13.62 26.59 Excedente

43 00167735 LEONARDO DOS SANTOS ALVES 02/04/1997 1ª 12.00 14.50 26.50 Excedente

44 00173753 ERINALDO PEREIRA SANTOS 03/12/1976 1ª 13.35 12.70 26.05 Excedente

45 00168113 HIGOR ROBERTS DA SILVA 29/05/1997 1ª 13.60 12.00 25.60 Excedente

46 00177819 PAULO HENRIQUE DA SILVA 01/07/1995 1ª 12.65 12.90 25.55 Excedente

47 00167164 ARTHUR PLACHI CAMPANHAR 20/06/2003 1ª 12.80 12.62 25.42 Excedente

48 00170145 TAISLAN MORAES TOMÉ 17/07/1993 1ª 12.80 12.60 25.40 Excedente

49 00168093 OTáVIO VINICIUS CORREA GUIMARAES
FELIX

25/11/2002 1ª 12.60 12.80 25.40 Excedente

50 00169656 ALESSANDRO AUGUSTO FERREIRA DIAS DE
OLIVEIRA

30/04/1992 1ª 13.05 12.30 25.35 Excedente

51 00169575 MARCUS VINICIUS SABOIA 10/09/2001 1ª 12.40 12.80 25.20 Excedente

52 00169533 THIAGO BERTOZZI DE LIMA 01/09/1995 1ª 10.70 14.30 25.00 Excedente

53 00180003 ANTONIO CELSO BOARO FILHO 16/04/1977 1ª 10.00 15.00 25.00 Excedente

54 00175893 BRUNO BERTOZZI DE LIMA 15/05/1992 1ª 12.65 12.00 24.65 Excedente

55 00179510 DIEGO JOSE DA SILVA 21/01/1985 1ª 12.00 12.00 24.00 Excedente

56 00181417 HENRIQUE OLIVEIRA GARRONI 21/05/1986 1ª 11.52 12.20 23.72 Excedente

57 00170572 RAFAEL NATAN ALVES DA COSTA 08/06/1990 1ª 12.40 11.20 23.60 Excedente

58 00180925 BRUNO BORGES DE MORAES 12/06/1987 1ª 11.95 11.60 23.55 Excedente

59 00171564 SUSANA ALVES DA PAZ 23/08/1984 1ª 11.25 11.00 22.25 Excedente

60 00172585 IZAIAS DE LIMA PAULINO 17/08/1989 1ª 12.00 10.00 22.00 Excedente

61 00175619 WAGNER HENRIQUE 31/01/1983 1ª 12.00 9.72 21.72 Excedente

62 00169220 JEAN PAUL AZARIAS 10/11/1988 1ª 10.00 10.00 20.00 Excedente

63 00168963 MAURICIO CARVALHO MATA DOS SANTOS 22/09/1995 1ª 10.00 10.00 20.00 Excedente

64 00179891 DAVI LEITE VIEIRA CARVALHO ROZAS 29/12/1995 1ª 10.00 10.00 20.00 Excedente

65 00171518 WILSON ALBERT GOMES DA CUNHA 04/12/1986 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

66 00172477 LUIS FELIPE BEGALLI 08/05/1991 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado
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Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

67 00180280 DAVID GUILHERME POLLA 14/02/1992 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

68 00173305 CARLOS HENRIQUE ALEXANDRE DA SILVA 13/03/1993 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

69 00180683 FERNANDO ANTONIO DA COSTA JUNIOR 10/04/1997 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

70 00171399 JOSIANE MENDES ANDRADE 28/10/1997 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

71 00168771 ELAINE SILVA MACHADO 29/12/1999 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

72 00181472 MATEUS JUNIOR GALDINO GARCIA 10/03/2001 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

73 00172454 WEVERTON PELEGRINO DA SILVA 13/10/2001 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

74 00170657 LEONARDO EVANGELISTA DE CARVALHO 24/09/2002 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

75 00168115 CESAR ARAUJO BARBOSA LOURENçO
JUNIOR

20/02/2003 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado
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